[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1312/2020

Ementa: Conserto no asfalto da Rua Imperatriz Maria Leopoldina, Jardim Santo Antônio.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista a péssima situação do asfalto na Rua Imperatriz Maria Leopoldina, principalmente no trecho na  altura do número 125, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o conserto urgente do asfalto Rua Imperatriz Maria Leopoldina, na altura do nº 125, no Jardim Santo Antônio.

  Valinhos, 28 de agosto de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa

[image: ]
image1.jpeg